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Kuskstatistik

Odense fredag 10 februari 2023
Kuskstatistik per tisdag 7 februari 08:31

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Camilla a 7 * 3 0-0-0 0 1 30 3-3-2 10
Andersen, Søren Demant a6,7 * 1 1-0-0 100 15 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a4 * 22 4-3-1 18
Bergmann, Ole a 7 * 22 5-0-3 23
Borum, Camilla a 9 * 2 0-1-0 0 4 10 1-1-1 10
Bønneland, Søren a 8 * 1 0-0-0 0 0 35 3-2-2 9
Dahlgaard, Jan 2,6 * 6 1-0-0 17 21 149 22-13-17 15
Degn, Flemming a 7 * 18 3-5-0 17
Eriksen, Bjarne a 3 * 2 0-0-0 0 3 13 1-1-3 8
Feltheim, Martin a 7 * 1 0-0-0 0 1 37 3-6-7 8
Fentz, Monica a 8 * 35 2-3-3 6
Frandsen, Henrik a 8,9 * 17 1-0-1 6
Friborg, Kent 2 * 26 1-7-1 4 97 249 18-21-20 7
Hansen, Jonas a 7,9 * 2 0-0-0 0 1 43 3-3-3 7
Hansen, Maria 2 * 3 0-0-2 0 7 19 3-2-3 16
Haugstrup, Nikita a 9 * 7 0-0-0 0
Hein, Jesper a 8,9 * 2 0-1-0 0 2 30 0-3-0 0
Jacobsen, J.C. a 8 * 33 0-2-1 0
Jensen, Flemming 4,5 * 24 6-6-4 25 306 287 75-47-25 26
Jensen, Lars a 7 * 24 2-3-2 8
Jensen, Mathias a 7 * 8 3-0-1 38 34 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 9 * 2 0-1-0 0 5 36 3-1-4 8
Johansson, Søren 2,4,6 * 4 0-0-1 0 6 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 2,3,4 * 12 0-4-3 0 61 275 36-28-36 13
Juel, Jeppe 1,3,4,5,6 * 37 7-1-5 19 161 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,2,3,4,5,6 * 22 4-2-1 18 134 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,3,5,6 * 40 10-4-7 25 237 774 140-119-107 18
Jørgensen, Micki a 7 * 40 6-3-5 15
Jørgensen, Rasmus a 7,8 * 43 3-3-5 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6 * 19 5-2-2 26 129 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 8 * 1 0-0-0 0 7 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 7,9 * 7 0-1-0 0 7 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 7,8 * 1 0-0-0 0 1 52 3-5-4 6
Lauritzen, Anna a 8 * 9 1-0-1 11
Lønborg, Henrik 1,6 * 12 1-3-4 8 56 327 25-30-36 8
Mønster, Knud 4,6 * 22 1-1-3 5 60 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 1,5,6 * 32 1-7-4 3 111 458 36-43-54 8
Nielsen, Christina a 9 * 1 0-0-0 0
Nielsen, Magnus M. 1 * 6 0-1-2 0 21 111 6-8-11 5
Pedersen, Benjamin Bang a9 * 1 0-0-0 0 1 43 0-1-2 0
Pedersen, Henrik a 2 * 2 0-0-1 0 5 3 0-0-0 0
Rasmussen, Pernille a 7,8 * 1 0-0-0 0 1 55 8-5-5 15
Ris, Steffen a 7 * 1 0-0-0 0 1 1 0-0-0 0
Svanhede, Stinne a 9 * 59 8-4-6 14

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 10 februari 2023
Tränarstatistik per tisdag 7 februari 08:31

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 1,7 *
Andersen, Søren Demant 4,6 *
Becker, Jesper 2 *
Bekker, Annette Allerød 7 *
Bergmann, Ole 7 *
Bonde, Mette Rohbach 6 *
Bønneland, Søren 8 *
Carlsen, Mette 8,9 *
Eriksen, Bjarne 3 *
Feltheim, Martin 7 *
Fentz, Monica 8 *
Frandsen, Henrik 8,9 *
Friborg, Niels Åge 2 *
Friis, Jan 1,1,3,6 *
Hansen, Jonas 9 *
Hansen, Martin 1 *
Holm, Lindy 4 *
Hovgaard, Michael 6 *
Jacobsen, J.C. 8 *
Jensen, Casper 3 *
Jensen, Flemming 4,5 *
Jensen, Kaj 1,5 *
Jensen, Lars 7 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Johansson, Søren 6 *
Jonassen, Rene 2,3,4 *
Juel, Jeppe 4,5 *
Juul, Camilla 4 *
Juul, Steen 1,3,5,6 *
Jørgensen, John 7,8 *
Jørgensen, Troels 7 *
Kjærsgaard, Preben 9
Kramer, Morten 8 *
Kristensen, Ruben 9 *
Kristiansen, Jane 4 *
Kristoffersen, Oliver 8 *
Kruse, Pia 6 *
Ladegaard, Magnus 2,7 *
Larsen, Viktor 7 *
Lønborg, Henrik 6 *
Madsen, Gitte 5 *
Meier, Camilla 1 *
Nielsen, Christina 9 *
Nielsen, Jesper P. 6 *
Olsson, Christina 7 *
Pedersen, Benjamin Bang 9 *
Pedersen, Henrik 2,2 *
Poulsen, Leif 7 *
Poulsen, Mikael 4,6 *
Rasmussen, Pernille 7,8 *
Ris, Steffen 7 *
Svanhede, Stinne 9 *
Tholstrup, Helle 2 *
Thrue, Jan 5 *
Uglebjerg, Lillian 2,3 *
Willumsen, Paw 7,8,9 *

* Anger licens utomlands


